

**Ремонт дороги по ул.Крылова
в мун.Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Ремонт дороги по ул.Крылова в мун.Чадыр-Лунга

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 918 344 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	2,120	1 139,35 0,00	2 415,42 0,00
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную) местами	m3	55,000	318,74 26,57	17 530,60 1 461,08
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной	m2	1 765,000	230,34 41,00	406 558,72 72 361,26



1	2	3	4	5	6	7
		смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть				
4	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3	41,400	125,66 125,66	5 202,49 5 202,49
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	690,000	201,20 36,04	138 829,38 24 864,84
6	AcE08C	Demontarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на колодцах систем водоснабжения и канализации) Mat.marunte (scinduri etc.)=1,010	buc	5,000	159,31 101,64	796,56 508,20
7	CD02A2	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu, pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat manual pe santier, in fundatii (Наращивание колодцев из бутовой кладки)	m3	4,210	726,63 251,80	3 059,13 1 060,06
8	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare (Устройство крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на колодцах систем водоснабжения и канализации) Mat.marunte (scinduri etc.)=1,010	buc	8,000	230,21 101,64	1 841,64 813,12
9	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren	m3	1,650	125,67 125,67	207,35 207,35



1	2	3	4	5	6	7
		foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб)				
10	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (устройство монолитного ж/б зуба) дл.5,0м x шир.0,5м x глуб.0,5м	m3	7,500	1 511,01 212,52	11 332,61 1 593,89
11	CC01F3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (установка армокаркаса для зуба)	kg	450,000	15,69 2,40	7 058,88 1 081,08
12	TsC04B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на гусеничном ходу 0,71-1,25 м3, с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) 10,0x1,0x1,0(h)м - траншея под ж/б трубу	100 m3	0,050	556,80 0,00	27,84 0,00
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Песчанная подготовка пол ж/б трубу t=10см)	m3	0,500	320,22 41,58	160,11 20,79
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) щебеночная подготовка t=5см с укаткой	m3	0,500	402,38 45,74	201,19 22,87
15	38-01-007-2	Укладка сборных железобетонных дренажных труб безнапорных без муфт диаметром: до 1000 мм (ж/б труба б/у заказчика)	100 m	0,100	14 304,90 4 609,40	1 430,49 460,94
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) засыпка щебнем фр.7-15 с уплотнением "пазух"	m3	3,000	402,39 45,74	1 207,16 137,21
17	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично	m2	2,000	63,97 38,80	127,94 77,61



1	2	3	4	5	6	7
		использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления) опалубка под бетонирование подпорных стен (раструб) Коэффициент к трудозатратам = 0,70				
18	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...) Приготовление и укладка бетона БГТ-200 на устройство подводящего и отводящего канала (открылки) и на стыки ливневой канализации	m3	1,200	1 117,24 237,93	1 340,69 285,52

	Total	Lei	599 327
	Соцфонд и медстрах	22,5 %	24 786
	Транспорт материалов	8 %	38 473
	Итого		662 586
	Накладные расходы	10 %	66 259
	Итого		728 845
	Сметная прибыль	5 %	36 442
	Итого		765 287
	НДС	20 %	153 057
	Total deviz:		918 344
	Inclisiv salariu		110 158



Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт дороги по ул.Крылова в
мун.Чадыр-Лунга**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			1 139,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	540,00	1 139,35
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную) местами	m3			318,74 26,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	46,20	26,57
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,00	4,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	125,00	19,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	280,00	6,44
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть	m2			230,34 41,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	46,20	39,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	46,20	1,24
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,25	33,00
	2661112800655x	Placi din beton, pentru trotuare "катушка" толщ.8см	m2	1,0150	145,00	147,18
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	67,00	5,09
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	55,00	1,10
4	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			125,66 125,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	46,20	125,66
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			201,20 36,04

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,20	8,32
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	h-om	0,6000	46,20	27,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	m3	0,0530	980,00	51,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	4,1600	1,30	5,41
	2666122800310	Bordura 30x15	m3	0,0120	180,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m	1,0050	105,00	105,53
6	AcE08C	Demontarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на колодцах систем водоснабжения и канализации) Mat.marunte (scinduri etc.)=1,010	m3	0,0070	19,00	0,13
			buc			159,31
						101,64
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	46,20	101,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	19,00	0,67
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	380,00	57,00
7	CD02A2	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu, pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat manual pe santier, in fundatii (Нарращивание колодцев из бутовой кладки)	m3			726,63
						251,80
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,9000	46,20	226,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	46,20	25,42
	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	1,2000	240,00	288,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	71,0400	1,30	92,35
	2652102100737	Var hidratat	kg	17,6600	1,30	22,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3870	180,00	69,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0990	19,00	1,88
8	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare (Устройство крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на колодцах систем водоснабжения и канализации) Mat.marunte (scinduri etc.)=1,010				230,21
			buc			101,64
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	46,20	101,64
	2875274200000	Sapac cu rama б/у заказчика	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	1,30	47,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	180,00	23,62
	2661126420769	Placa din beton б/у заказчика	buc	1,0100	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	19,00	0,67
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	380,00	57,00
9	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб)	m3			125,67
						125,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	46,20	125,67
10	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (устройство монолитного ж/б зуба) дл.5,0м x шир.0,5м x глуб.0,5м	m3			1 511,01
						212,52
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	46,20	182,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,20	30,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	980,00	1 014,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	480,00	240,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	55,00	44,00
11	CC01F3	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (установка армокаркаса для зуба)	kg			15,69
						2,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0490	46,20	2,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	46,20	0,14
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0150	12,60	12,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,34
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
12	TsC04B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на гусеничном ходу 0,71-1,25 м3, с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) 10,0x1,0x1,0(h)м - траншея под ж/б трубу	100 m3			556,80 0,00
	2952260003502	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,1600	480,00	556,80
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Песчанная подготовка пол ж/б трубу t=10см)	m3			320,22 41,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,20	41,58
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,24
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) щебеночная подготовка t=5см с укаткой	m3			402,38 45,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,20	45,74
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,24
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
15	38-01-007-2	Укладка сборных железобетонных дренажных труб безнапорных без муфт диаметром: до 1000 мм (ж/б труба б/у заказчика)	100 m			14 304,90 4 609,40
	1	Затраты труда	h-om	99,7700	46,20	4 609,40
	440-9144	Трубы железобетонные безнапорные без муфт б/у заказчика	m	101,5000	0,00	0,00
	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,6200	480,00	297,60
	160201	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 5 т	h-ut	18,2300	480,00	8 750,40
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	1,8500	350,00	647,50
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) засыпка щебнем фр.7-15 с уплотнением "пазух"	m3			402,39 45,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,20	45,74
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
17	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления) опалубка под бетонирование подпорных стен (раструб) Коэффициент к трудозатратам = 0,70	m2			63,97 38,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,20	4,85
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	46,20	33,95
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	95,00	9,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 800,00	9,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
18	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...) Приготовление и укладка бетона БГТ-200 на устройство подводящего и отводящего канала (открылки) и на стыки ливневой канализации	m3			1 117,24 237,93
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	46,20	219,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,20	18,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,30	246,75
	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	300,00	239,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	240,00	176,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	19,00	5,21
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	180,00	58,50
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	480,00	120,00

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**Ремонт дороги по ул.Крылова
в мун.Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт дороги по ул.Крылова в мун.Чадыр-Лунга

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 918 344 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	9,977	46,20	460,94
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	20,629	46,20	953,06
3.	7123010010200	Betonist	h-om	35,325	46,20	1 632,01
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,050	46,20	1 018,71
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,470	46,20	67,91
6.	7129020012800	Pavator	h-om	1 964,478	46,20	90 758,89
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	28,600	46,20	1 321,32
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	245,211	46,20	11 328,75
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,231	46,20	426,47
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,408	46,20	2 190,25
Total manopera						110 158

Materiale:

1.	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	5,052	240,00	1 212,48
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,025	240,00	966,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,883	240,00	211,92
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,280	180,00	1 490,40
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,229	180,00	581,22
6.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,957	300,00	287,10
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,825	180,00	1 588,50
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	134,140	67,00	8 987,38
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	72,105	200,00	14 421,00
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	2 800,00	2,80
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	2 800,00	19,60
12.	2010237318750	Distantieri	buc	67,500	2,30	155,25
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,200	95,00	19,00
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0,240	12,00	2,88
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 870,400	1,30	3 731,52



16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 824,000	1,30	3 671,20
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	817,724	1,30	1 063,04
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	46 596,000	1,25	58 245,00
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	74,349	1,30	96,65
20.	2661112800655K	Placi din beton, pentru trotuare "катушка" толщ.8см	m2	1 791,475	145,00	259 763,88
21.	2661126420769	Placa din beton б/у заказчика	buc	8,161	0,00	0,00
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	44,334	980,00	43 447,32
23.	2666122800310	Bordura 30x15	m	693,450	105,00	72 812,25
24.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	456,750	12,60	5 755,05
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,100	15,00	1,50
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,500	15,00	67,50
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,160	15,00	2,40
28.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,600	1,00	0,60
29.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,600	1,00	0,60
30.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,010	23,00	0,23
31.	2875274200000	Сарас сu рама б/у заказчика	buc	8,080	0,00	0,00
32.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,060	12,00	0,72
33.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	35,300	55,00	1 941,50
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,760	19,00	242,44
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,036	19,00	114,68
36.	4100126202818	Ара	m3	0,400	19,00	7,60
37.	440-9144	Трубы железобетонные безнапорные без муфт б/у заказчика	m	10,150	0,00	0,00
Total materiale de constructii						480 911

Utilaje de constructii:

1.	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,062	480,00	29,76
2.	160201	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 5 т	h-ut	1,823	480,00	875,04
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,680	125,00	210,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,840	125,00	104,99
5.	2922140007000	Масара	h-ut	3,750	480,00	1 800,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,473	540,00	2 415,42
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,415	125,00	1 051,88
8.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,058	480,00	27,84
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	6,000	55,00	330,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,720	55,00	39,60
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,390	180,00	70,20
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,950	380,00	741,00
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,300	480,00	144,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,265	280,00	354,20



15.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,185	350,00	64,75
		Total utilaje de construcții				8 258

Total	Lei	599 327
Соцфонд и медстрах	22,5 %	24 786
Транспорт материалов	8 %	38 473
Итого		662 586
Накладные расходы	10 %	66 259
Итого		728 845
Сметная прибыль	5 %	36 442
Итого		765 287
НДС	20 %	153 057

Total deviz:

918 344

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

